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GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

2573-9

11137-6 PM SANTA C PAVAO -SNA
NOVEMBRO/2019

S.Publico Automatico - CNPJS.PUBLICO AUTOMATICO

Data Historico
31/10/2019 SALDO ANTERIOR
01/11/2019 APLICACAO
04/11/2019 APLICACAO
08/11/2019 APLICACAO
11/11/2019 RESGATE

Aplicacé@o 24/10/2019
Aplicacdo 25/10/2019
Aplicacédo 30/10/2019
Aplicagdo 01/11/2019
Aplicacé@o 04/11/2019
Aplicacéo 08/11/2019
12/11/2019 APLICACAO
13/11/2019 APLICACAO
14/11/2019 APLICACAO
19/11/2019 APLICACAO
20/11/2019 APLICACAO
21/11/2019 APLICACAO
22/11/2019 APLICACAO
25/11/2019 APLICACAO
26/11/2019 APLICACAO
27/11/2019 APLICACAO
29/11/2019 APLICACAO
29/11/2019 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/10/2019
29/11/2019

3,687518523
3,692701267

Rentabilidade

No més 0,1405
No ano 1,9217
Ultimos 12 meses  2,1008

Valor Valor IR Prej. Comp.
19,23
63,25
41,34
32,89
156,76
5,00
5,03
9,21
63,28
41,35
32,89
10,00
10,00
5,00
27,49
25,00
455,69
429,01
5,02
5,03
24,01
6,19
1.002,84

19,23
1.139,92
156,76
0,45
0,00
0,00
0,45
1.002,84

Valor IOF

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Quantidade cotas
5,214588
17,151235
11,209162
8,915465
42,490450
1,354908
1,364555
2,495125
17,151235
11,209162
8,915465
2,710330
2,710138
1,354977
7,448609
6,773442
123,455092
116,219037
1,359823
1,362435
6,502925
1,676279
271,573087

(G331281516735816185
28/01/2020 17:11:06

Valor cota Saldo cotas
3,687780900
3,688054456
3,689095186
3,689360872

22,365823
33,574985
42,490450

3,689587282
3,689848554
3,690099044
3,690621582
3,690885666
3,691139754
3,691391781
3,691655091
3,691918169
3,692184223
3,692701267

2,710330
5,420468
6,775445
14,224054
20,997496
144,452588
260,671625
262,031448
263,393883
269,896808
271,573087
271,573087

Transacéo efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



